Qq
QUE

EXTRATO DE JULGAMENTO
FASE DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 2019.02.05.1

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Dep. lrapuan Pinheiro/CE torna público o resultado do julgamento da
fase de habilitação da Tomada de Preço n° 2019.02.05.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

EXECUTAR SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA E PARALELEPÍPEDO COM REJUNTAMENTO E

CONSTRUÇÃO DE PASSEIO PÚBLICO, NAS RUAS DA SEDE E DO DISTRITO DE BAIXIO, MUNICÍPIO DE DEPUTADO

IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL. A

Comissão analisou minuciosamente os documentos apresentados, frente às exigências editalícias, e diante da análise,

apresentou resultado nos seguintes termos: Estão INABILITADAS as seguintes empresas:APLA COMÉRCIO, SERVIÇOS,
PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME-CNPJ: 24.614.23310001-42,ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E
LOCAÇÕES EI RELI- EPP-CNPJ:12.044.788/0001-17,CALDAS ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA -

CNPJ: 1 0621 483/0001 -03,CONFAHT CONSTRUTORA HOLANDA LTDA - CNPJ : 07.501.407/0001-41, CONSTRUTORA E

IMOBILIARIA BRILHANTE LTDA-ME - CNPJ:06.974.509/0001-11, EKS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-CNPJ:

02.75063510001-31 ,G7 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME - CNPJ: 10.572.609/0001-99,  LIDER CONSTRUÇÕES
E ENGENHARIA EIRELE-ME - CNPJ: 04.957.98410001-54, MARFHIS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE EDIFICAÇÕES

EI RELI-CNPJ:31 .549.845/0001 -64, ROMA CONSTRUTORA EI RELI-ME, CNPJ: 21.725.552/0001-37 e TELA SERVIÇOS E

EVENTOS LTDA-ME- CNPJ:16.741 .477/0001-68, por terem descumpridos as normas editalícias e as normas da Lei Federal

n° 8.666/93 e EstãoHABILITADASas seguintes empresas: A.IL CONSTRUTORA LTDA-ME - CNPJ:15.621.13810001-

85,AMPARO SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS-EIRELI—ME - CNPJ:21.554.165/0001-85, CONSTRUTORA NEVES
NOGUEIRA LTDA-ME - CNPJ: 41.388083/0001-15,1=LAY ENGENHARIA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI-ME -

CNPJ: 17.690.85510001-94, HB CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS CNPJ: 10343.303/0001-60, IDEAL CONSTRUÇÕES E

SERVIÇOS LTDA CNPJ: 22336279/0001-11, MJM CONSTRUÇÕES E IMOBILIARIA LTDA-ME - CNPJ: 08.799.640/0001-

15, MLS CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA-ME - CNPJ: 12.102.978/0001-43, S & T CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES DE MÃO DE

OBRA EIRELI-ME - CNPJ: 18413.043/0001-64, SEDNA ENGENHARIA LTDA - CNPJ: 06.197.577/0001-11 E WU

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-EPP - CNPJ: 10.932123/0001-14, por terem cumprido as normas editalícias e as

normas da Lei Federal N° 8.666/93. Portanto fica aberto o prazo recursal, conforme preceitua o artigo 109, inciso 1, letra a, da

Lei Federal N° 8.666/93. E caso não haja interposição de recurso, fica desde já, marcada a data de abertura da proposta de

preços para o dia 13 de Maio de 2019, as 14h:30min. Maiores informações com a CPL. Dep. Irapuan Pinheiro/CE. Maria

Joelma Moreira - Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 03 DE MAIO DE 2019.
1 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTES

DEP. IRAPUANPINHEIRO/CE,O2DE MAIO DE2O19. 	t

1
t

MARIA JOELMt MOREIRA

PRESIDENTE PERMANENTE DE LICITAÇÃO

MUNICÍPIO DE DEP.IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO - CEP. 63.645-000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pmdip.ig@gmail.com

$'O

.s

Edição 2013 1 20-«